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LISTADO PRELIMINAR DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS DEL CONCURSO PUBLICO Y
ABIERTO DE MERITOS PARA PROVEER EL CARGO DE PERSONERO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE
RICAURTE, DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA, PARA EL PERIODO INSTITUCIONAL COMPRENDIDO
ENTRE EL 01 DE MARZO DE 2024 AL 29 DE FEBRERO DE 2028

De conformidad con lo estipulado en la Resolucion No. 86 del 7 de noviembre de 2023, se establecié que,
dentro de las etapas del concurso publico y abierto de méritos para proveer el cargo de Personero
Municipal, se emitiria una lista preliminar de admitidos y no admitidos.

El cronograma de la mencionada convocatoria, establecié que dicha publicacién se haria una vez realizado
el estudio de requisitos habilitantes, valoracidn de las hojas de vida para determinar los aspirantes que
serian admitidos y no admitidos.

Durante el término de inscripciones establecido en la convocatoria, se radicaron un total de cuarenta y
seis (46) hojas de vida que han sido previamente verificadas respecto de los requisitos habilitantes
establecidos en la Resolucidn No. 86 del 7 de noviembre de 2023, como norma reguladora del concurso.

En cumplimiento de lo expuesto, se procede a emitir la correspondiente lista preliminar de los aspirantes
admitidos, la cual debera publicarse el dia de hoy 28 de noviembre de 2023, asi:

cODIGO DE
INSCRIPCION LY
UA126-081287 X

UA127-090498
UA128-280466
UA129-130279
UA130-081071
UA131-160674
UA132-071296
UA133-060568
UA134-130481
UA135-040590
UA136-180279
UA137-251289
UA138-221068
UA139-151195
UA140-190899
UA141-031187
UA142-200186
UA143-090392
UA144-040566
UA145-110887
UA146-050485
UA147-220774
UA148-240687
UA149-011280
UA150-020189
UA151-220779
UA152-110956
UA153-280792
UA154-190757
UA155-190757
UA156-070371
UA157-270289
UA158-691188
UA159-220779
UA160-020172
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Sede Centro: Cra. 43 No. 50-53, Barranquiilla - Atlantico.
Bellas Artes - Museo de Antropologia: Cll. 68 No. 53-45, Barranquilla - Atlantico.
Sede Regional Centro: Cll. 27 No. 4-291, Sabanalarga - Atlantico.

Sede Regional Sur: Cll. 7 No. 23-5, Barrio Abajo, Suan - Atlantico. e PBX: (60) (5) 316 26 66

www.uniatlantico.edu.co



Acreditacion Institucional
de Alta Calidad
RESOLUCION

004140 de 22/04/2019

Universidad
del Atlantico

VIGILADA MINEDUCACION

UA161-270376
UA162-100280
UA163-080570
UA164-131069
UA165-060470
UA166-271083
UA167-251297
UA168-200480
UA169-190891
UA170-281188
UA171-140792
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Publiquese en el Portal de la Universidad del Atlantico https:www.uniatlantico.edu.co en el link:
https://www.uniatlantico.edu.co/departamento-de-extension-y-proyeccion-social/convenios/concursos-
para-eleccion-de-controlador/, Cartelera del Concejo Municipal y/o en la pagina web del municipio y de
la Personeria Municipal.

Dada a los veintiocho (28) dias del mes de noviembre de 2023.
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--MARCELA GOMEZ GOMEZ
Coordinadora de Convocatoria.
Revisd: Dpto. Extension y Proyeccién Social
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